Общество с ограниченной ответственностью

«Отус онлайн-образование»

(ИНН 9705100963 КПП 771401001 ОГРН 1177746618576)

ПРИКАЗ №28

г. Москва               «04» октября 2023 года

Об утверждении локальных нормативных актов

В связи с началом предоставления образовательных услуг на основании лицензии на
осуществление образовательной деятельности № 039825 от 28.12.2018 г., и в соответствии
со ст. 60 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений в Обществе с ограниченной ответственностью «Отус онлайн-
образование» (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления
Слушателей в Обществе с ограниченной ответственностью «Отус онлайн-
образование» (Приложение №2).

3. Утвердить Положение о порядке выдачи документов о квалификации в Обществе с
ограниченной ответственностью «Отус онлайн-образование» (Приложение №3).

4. Утвердить Положение об итоговой аттестации слушателей по дополнительным
профессиональным программам в Обществе с ограниченной ответственностью «Отус
онлайн-образование» (Приложение №4).

5. Утвердить Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным образовательным программам в Обществе с ограниченной
ответственностью «Отус онлайн-образование» (Приложение №5).

6. Утвердить Положение о текущем контроле в Обществе с ограниченной
ответственностью «Отус онлайн-образование» (Приложение №6).

7. Утвердить Положение о языке образования в Обществе с ограниченной
ответственностью «Отус онлайн-образование» (Приложение №7).

8. Утвердить Положение об учебных материалах в Обществе с ограниченной
ответственностью «Отус онлайн-образование» (Приложение №8).

9. Утвердить Положение о ценовой политике в отношении образовательных услуг,
оказываемых Обществом с ограниченной ответственностью «Отус онлайн-
образование» (Приложение №9).

10. Утвердить Положение о Департаменте по образовательной деятельности в Обществе с
ограниченной ответственностью ООО «Отус онлайн-образование» (Приложение №10).

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО « Отус онлайн-образование » ________________ / Волошин Д.А.